
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Şam Halkı: Yahudilere Karşı Sessiz Kalanlara Sakın Güvenmeyin! 

 

Haber:  

2025 yılının en şiddetlisi... İşgal uçakları Suriye'ye gece boyunca saldırılar 
düzenledi. (Eş-Şuruk) 

Hava saldırıları, uluslararası kınamalara rağmen Hama, Dimeşk kırsalı ve 
Dera vilayetlerindeki bölgeleri hedef alıyor. (Orta Doğu) 

 

Yorum:  

Yahudi varlığının askeri tesisleri ve araştırma merkezlerini bombalaması da 
dahil Suriye'de yaşananlar, Yahudiler için tehdit oluşturan Suriye'nin 
yeteneklerini ortadan kaldırma ve muhlis adamların iktidara ulaşması halinde 
her türlü güç kaynağını yok etme girişimidir. Beşar'ın düştüğünü ilan etseler ve 
Ahmed el-Şara'yı geçiş hükümetinin başına getirseler bile Suriye'deki durum 
istikrara kavuşmadı ve kavuşmayacaktır da. Çünkü Suriye halkı, sanki hiçbir 
değişiklik yapmamışlar gibi yaşananların tekrarlanmasını kabul etmeyecektir. 
Bu söylemiş olduklarımızın kanıtı, Ahmed eş-Şara'nın rejim kalıntılarına masum 
muamelesi yaparken, onlarla uzlaşırken ve onları serbest bırakırken cephelerin 
açılmasını ve Allah'ın şeriatıyla hükmedilmesini talep eden Suriye'deki 
gençlerden oluşan muhlisler, hala İdlib hapishanelerinde ve aileleri hala her 
mevki sahibine onları serbest bırakması için çağrıda bulunuyor ancak çağrıda 
bulunduğu kimse de hayat yok! 

Yeni rejim, muhlis Müslümanlara karşı sert, gaspçı Yahudilere karşı ise 
merhametli mi olacak?! Onların şu açıklamaları, bunun bir göstergesi değil 
midir?! 

- Heyet Tahrir El Şam'ın komutanı Ebu Muhammed Colani’nin Pazartesi günü 
yaptığı açıklamada, Suriye'nin "İsrail'e" yönelik saldırılar için bir fırlatma 
rampası olmayacağı sözünü vermesi. (16/12/2024) 

- Colani'nin "İsrail'e" güvence vermesi ve şunu vurgulaması: Suriye'nin, 
saldırıların noktası olarak kullanılmasına izin vermeyeceğim. (Arab Journal) 

- Yahudi hahamların, Eliyahu Hanavi Sinagogu'nu inşa etme sözü verdikten 
sonra kendisine teşekkür etmesi. (Safha1 Sitesi) 

Tüm bunlardan sonra, Suriye'yi maymun ve domuzların kardeşlerinden nasıl 
koruyacağız?! 

Ey Suriye'deki halkımız: Yahudiler cezadan emin oldukları için kötülük 
yapıyorlar; o halde ayağa kalkın, Allah’ın şeriatını hakim kılmak için çalışın, 
Şam’ın izzetini yeniden tesis edin ve aranızda Allah Subhanehu ve Teala’nın 
şeriatıyla hükmedecek Raşid bir Halifenin dışında hiçbir şeyi kabul etmeyin.  
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